

	रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) पूर्वी क्षेत्र, 19वीं मंजिल, ऑरोरा वाटरफ्रंट बिल्डिंग , प्लॉट नंबर- 34/1, ब्लॉक-जी एन , सेक्टर- V, साल्ट लेक सिटी, विधाननगर, कोलकाता-700091, पश्चिम बंगाल
---	--

खुली निविदा सूचना

खुली ई-निविदा सूचना संख्या: रेलटेल/निविदा/ओटी/ईआर/मुख्यालय/2022-23/1443, दिनांक. 27.12.2022

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल), पूर्वी क्षेत्र, पंजीकृत भारतीय फर्मों से "एयरपोर्ट अथॉरिटी ऑफ इंडिया के लिए लास्ट माइल कनेक्टिविटी हेतु राउटर्स और एसएफपी की आपूर्ति" के लिए दो पैकेट प्रणाली में ई-निविदा आमंत्रित करता है।

a)	निविदा डाउनलोड करने की प्रारंभिक तिथि	27.12.2022
b)	बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय	12.01.2021 upto 14:00 hrs.
c)	ई-बोली खुलने की तिथि और समय	12.01.2023 at 14:30 hrs.
d)	कार्य की अनुमानित लागत	रु. 48,30,365.00 (कर सहित)
e)	बयाना राशि (ईएमडी) #	रु. 96,700/-
f)	निविदा दस्तावेज की लागत #	रु. 1,770/- (कर सहित)
g)	प्रस्तावों की वैधता	बोलियां खोलने की तारीख से 60 दिन
h)	डिलीवरी पूरा करने की अवधि	खरीद आदेश जारी करने से 90 दिन

पात्र एमएसई को केवल निविदा दस्तावेजों और ईएमडी की लागत से छूट दी गई है। अन्य कोई छूट नहीं दी जाएगी।

नोट: निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इसे www.railtelindia.com या ई-निविदा पोर्टल <https://railtel.enivida.com> से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए निविदाकर्ता को <https://railtel.enivida.com> पोर्टल से निविदा दस्तावेज की आधिकारिक ऑनलाइन प्रति अनिवार्य रूप से डाउनलोड करनी होगी।

इस निविदा के लिए भविष्य की सभी जानकारी अर्थात शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि केवल ई-निविदा पोर्टल पर पोस्ट किए जाएंगे। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी।

बोलीदाता बोली में तैयारी, प्रस्तुतीकरण/भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए रेलटेल किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

सहायक महाप्रबंधक / अनुबंध
रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र के लिए

	RailTel Corporation of India Ltd. 19th Floor, Aurora Waterfront Building, Plot No. 34/1, Block -GN, Sector - V, Salt Lake City, Bhidhannagar, Kolkata -700091, West Bengal
---	---

OPEN TENDER NOTICE

OPEN E-TENDER No. RailTel/Tender/OT/ER/HQ/2022-23/1443 Dt. 27.12.2022

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel), Eastern Region invites E-Tender in Two Packet System for “Supply of Routers and SFP for Airport Authority of India Last mile connectivity” from Indian registered firms.

a)	Opening date of Tender downloading	27.12.2022
b)	Last date & time of submission of bid	12.01.2023 upto 14:00 hrs.
c)	Opening of e-bid	12.01.2023 at 14:30 hrs.
d)	The estimated cost of work	Rs. 48,30,365.00 (including taxes).
e)	Earnest Money (EMD) [#]	Rs. 96,700/-
f)	Cost of Tender Document [#]	Rs. 1,770/- (Including Tax)
g)	Validity of the offer	60 days from date of opening of the tender
h)	Delivery period	90 Days from the issuance of Purchase Order

[#] Eligible MSEs are exempted from the cost of Tender Documents and EMD only. No other exemption will be given.

Note: Tender Notice and Tender Document are available on RailTel’s website and can be downloaded from **www.railtelindia.com** or from the e-Tendering portal **<https://railtel.enivida.com>**. For online bid submission, the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the tender document from the portal **<https://railtel.enivida.com>**. All future information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on this e-Tendering Portal only. Printed copies of the Tender document will not be sold from the RailTel office.

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome.

**Asstt. General Manager/Contracts
for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region**